BP 1178 f 032r 13 do 09-04-1388.

{invoegen in BP 1178 f 032r 12}.

+et peciam terre unum sextarium dictum sleijc sester siliginis in semine capientem sitam in dicto territorio in loco dicto die (dg: v) Haenwijcs Acker inter hereditatem dicti Johannis filii Trude (verbterd uit: Trijde) #ex uno# et inter communem viam ex alio.

BP 1178 f 032r 14 do 09-04-1388.

Voornoemde Arnoldus zvw Engbertus Stercken soen en Albertus gnd Abe Mutsart droegen over aan Johannes zv Truda een huis en tuin, in Herlaar, ter plaatse gnd Haanwijk, tussen Petrus Matheus soen enerzijds en Johannes zv Truda anderzijds, belast met 2 vrachten hout.

Dicti Arnoldus et Albertus domum et ortum sitos in territorio de Herlaer in loco dicto Haenwijc inter hereditatem Petri Matheus soen ex uno et inter hereditatem (dg: Katherine de Nijs ex alio ut diceban supportaverunt Johanni filio) Johannis filii Trude ex alio supportaverunt Johanni filio Trude promittentes warandiam et obligationem exceptis duobus plaustris ligni exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 032r 15 do 09-04-1388.

Johannes gnd Jans soen van Hees szv Willelmus Mijnnemere (voor 2/3) en Lambertus van Middelrode smid (voor 1/3) verpachtten te pachters recht aan Wijnricus gnd van den Hecke een hoeve in Geffen, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388). Wijnricus zal geen hout of takken zagen, tenzij nodig voor het onderhoud van de hekken. Lambertus zal elk jaar uit de opbrengsten, die aan voornoemde Johannes uit deze goederen toekomen, een b-erfpacht van 6 mud rogge beuren, die voornoemde Johannes uit deze goederen moet leveren aan voornoemde Lambertus, nog voordat voornoemde Johannes iets uit deze goederen kan heffen.

Johannes (dg: filius quondam Joh) dictus Jans soen de Hees (dg: filius quondam) gener (dg: Ard) Willelmi Mijnnemere et Lambertus de Middelrode faber mansum ad se spectantem situm in parochia de Gheffen cum suis attinentiis dederunt ad jus coloni Wijnrico dicto van den Hecke ab eodem ad (dg: spectan) spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium ad jus coloni possidendum additis condicionibus quod dictus Wijnricus non secabit aliqua ligna vel ramos nisi quibus indigebit pro conservacione sepium dicti mansi dictis sex annis durantibus promittentes scilicet dictus Johannes pro duabus terciis partibus #obligationem deponere# et dictus Lambertus pro tercia parte warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia premissa adimplere tali condicione quod dictus Lambertus quolibet anno dictorum sex annorum recipiet #et# levabit de omnibus fructibus dicto Johanni de premissis eventuris (dg: se) dictis sex annis hereditariam paccionem sex modiorum siliginis quam dictus Johannes dicto Lamberto ex premissis solvere tenetur antequam (dg: ..) dictus Johannes aliquid poterit levare de premissis ut idem Johannes recognovit et promisit super omnia. Testes datum supra.

**1178 mf1 F 01 f. 32v.**

Quinta post pasca: donderdag 02-04-1388.

BP 1178 f 032v 01 do 02-04-1388.

(dg: Johannes Goeswijns van B....).

(dg: Johannes Goeswijns de B....).

BP 1178 f 032v 02 do 02-04-1388.

Johannes zvw Johannes gnd Goeswijns soen verkocht aan Henricus nzv Elizabeth van Woenssel een stuk land, in Boxtel, in Lijemde, tussen Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen enerzijds en Henricus Scutken anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis dicti Goeswijns soen peciam terre sitam in parochia #de Bucstel# in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem (dg: ..) Nijcholai dicti Coel Wautghers soen ex uno et inter Henrici Scutken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio naturali Elizabeth de Woenssel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Lonijs datum quinta post pasca.

BP 1178 f 032v 03 do 02-04-1388.

Andreas Verkenman gaf uit aan Theodericus die Wulner en Willelmus zvw Egidius van den Voert (1) een stuk land gnd die Rode Akker en daaraangelegen een stuk heide en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boven Rode, tussen voornoemde Theodericus Wulner enerzijds en voornoemde Andreas Verkenman anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Everardus Scoemaker; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 7 pond, 1 oude groot Tournoois voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen. Ter meerdere

zekerheid stelden voornoemde Theodericus en Willelmus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, gaande uit al hun goederen. Verkrijgers zullen binnen 3 jaar op voornoemde erfgoederen een huis bouwen van 4 gebinten en een schuur van 3 gebinten, en van 4 lopen roggeland, in voornoemd stuk heide, akkerland maken.

Andreas Verkenman peciam terre dictam die Rode Acker et peciam terre mericalis et ortum sibi adiacentes #cum suis attinentiis# sitos in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boven Rode inter hereditatem Theoderici die Wulner ex uno et inter hereditatem (dg: Rodolp) Andree Verkenman predicti ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Everardi Scoenmaker ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Theoderico (dg: Wal) Wulner et Willelmo (dg: Gielij's soen) filio quondam Egidii van den Voert ab eisdem hereditarie possidendos pro hereditario censu septem librarum grosso Turonensi denario (dg: de) antiquo pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris dando sibi ab aliis hereditarie purificationis ex premissis promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis et ad maiorem securitatem dicti Theodericus et Willelmus hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Rode sancte (dg: s) Ode solvendam hereditarie ex omnibus suis bonis quocumque sitis ad pignus imposuit promiserunt in[super] (dg: super) indivisi super omnia quod ipsi supra dictas hereditates unam domum quatuor ligaturarum et unum horreum de tribus ligaturis (dg: sin) infra tres annos datam presentium sine medio sequentium situabunt et edificabunt et quod ipsi de (dg: dicta terre mericali duas) #quatuor# lopinatas terre siliginee de dicta terra mericali efficient terram arabilem infra (dg: ..) dictos tres annos datam presentium sine medio sequentium. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 04 do 02-04-1388.

Willelmus Verkenman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Verkenman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 05 do 02-04-1388.

Jacobus van den Yvenlaer beloofde aan Johannes zv Truda 16 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, en 6 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388) te betalen.

Jacobus van den Yvenlaer promisit (dg: si) Johanni filio Trude XVI gulden scilicet XXX Hollant placken pro quolibet gulden computato atque sex (dg: H) Hollant placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 06 do 02-04-1388.

Hr Willelmus van Aa gaf uit aan Henricus Baten soen een beemd gnd die Lierinks Beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus van den Spiker enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand een stuk beemd in Best, tussen Luppertus die Rademaker enerzijds en Yda van der Bruijnselen anderzijds.

Dominus Willelmus de Aa quoddam pratum dictum die Lierincs Beemt situm in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Henrici van den Spiker ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam (dg: censum) paccionem Henrico Baten soen ab eodem hereditarie possidendum (dg: pro uno grosso) pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro

premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus peciam prati sitam in loco dicto Best vocato inter hereditatem Lupperti die Rademaker ex uno et inter Yde (dg: van der B) van der Bruijnselen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 07 do 02-04-1388.

Nijcolaas zv Johannes gnd Colen soen en Heijlwigis dvw Gerardus van Zelant gaven uit aan Rijcoldus Willems soen 1 bunder erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd Doevendonk, tussen Henricus van Essche enerzijds en Gerardus van Bilze en Zebertus Lodewijchs soen anderzijds, zoals deze bunder behoorde aan wijlen voornoemde Gerardus van Zelant; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis te leveren. Slechts op te geven met 12 pond voornoemd geld.

Nijcolaas filius Johannis dicti Colen soen et Heijlwigis filia quondam Gerardi de Zelant cum tutore (dg: pe) unum bonarium hereditatis situm in parochia de Scijnle in loco dicto Doevendonc inter hereditatem Henrici de Essche ex uno et inter hereditatem Gerardi van Bilze et Zeberti Lodewijchs soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et (dg: Ge) ad dictum quondam Gerardum de Zelant spectare consuevit ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditarium censum Rijcoldo Willems soen ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini fundi dando etc atque pro hereditario censu sex librarum monete dando eis ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabunt (dg: nisi) nisi cum (dg: du) XII libris dicte monete eis dandis. Testes datum supra.